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Ajuntament d’Alzira

<N
N

Exp.: 6067/2022
DEPARTAMENT: Intervenci6

ASSUMPTE: Pressupost general i consolidat per a I'exercici 2023

A) Pressupost general de I'Ajuntament d’Alzira:

ESTAT INGRESSOS ESTAT GASTOS
Capitol | 18.840.000,00 Capitol | 22.465.583,93
Capitol I 365.000,00 Capitol Il 16.764.871,32
Capitol 11l 3714.094,50 Capitol 11l 66.805,32
Capitol IV 19.638.936,45 Capitol IV 2.440.058,72
Capitol V 748.308,72 Capitol V 161.500,00
Capitol VI 631.502,00 Capitol VI 3.773.577,34
Capitol VII 908.625,28 Capitol VII 0,00
Capitol VIII 42.070,00 Capitol VIII 42.070,00
Capitol IX 1.817.077,84 Capitol IX 991.148,16
Total ingressos 46.705.614,79 Total gastos 46.705.614,79

B) Estat de previsié d’ingressos i gastos de la Comunitat d’Usuaris de Vertits Ribera

Alta 1:

ESTAT INGRESSOS ESTAT GASTOS
Capitol | 0,00 Capitol | 0,00
Capitol Il 0,00 Capitol Il 526.200,00
Capitol 11l 0,00 Capitol 11l 25.000,00
Capitol IV 586.200,00 Capitol IV 0,00
Capitol V 0,00 Capitol V 35.000,00
Capitol VI 0,00 Capitol VI 0,00
Capitol VI 0,00 Capitol VII 0,00
Capitol VIII 0,00 Capitol VIII 0,00
Capitol IX 0,00 Capitol IX 0,00
Total ingressos 586.200,00 Total gastos 586.200,00
C) Estat de consolidacié del pressupost general:

ESTAT INGRESSOS ESTAT GASTOS
Capitol | 18.840.000,00 Capitol | 22.465.583,93
Capitol Il 365.000,00 Capitol Il 17.291.071,32
Capitol 11l 3714.094,50 Capitol 11l 66.805,32
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Capitol IV
Capitol V
Capitol VI
Capitol VII
Capitol VIII
Capitol IX

20.225.136,45
748.308,72

631.502,00
908.625,28
42.070,00
1.817.077,84

Capitol IV
Capitol V
Capitol VI
Capitol VII
Capitol VIII
Capitol IX

pag. 2

2.440.058,72

196.500,00
3.773.577,34

0,00
42.070,00
991.148,16

Total ingressos

47.291.814,79

Total gastos

47.291.814,79

Alzira, en la data de la firma electronica

JORDI ENRIC VILA VILA

Fecha firma: 24/11/2022 14:41:42 CET
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